
UCHWAŁA NR 7/VI/2007 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 23 marca 2007 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia projektu Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego        

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Widawki 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), w związku  

z art. 23 pkt 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004 r. Nr 92, 

poz. 880, M.P. z 2004 r. Nr 44, poz. 779, Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 

1087, M.P. z 2005 r. Nr 62, poz. 861, M.P. z 2006 r. Nr 73, poz. 733) Rada Gminy Kluki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego              

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Widawki o treści stanowiącej załącznik                  

do niniejszej uchwały z następującymi zmianami: 

1) § 3 ust. 1 pkt 8 projektu Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Doliny Widawki otrzymuje brzmienie: 

„lokalizowania obiektów budowlanych w pasie szerokości 20 m od linii brzegów rzek, jezior     

i innych zbiorników wodnych, z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących 

prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej”. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


